
ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 05.06.2021

S T A R T N A   L I S T A

1 102 JOVANOVIĆ Stefan AKSK Fokus BB SRB Zastava Yugo Koral In

2 111 RATKOVIĆ Goran ASK Drajver SRB Fiat Seicento

3 123 DRAGIĆEVIĆ Nenad ASK Drajver SRB Fiat Seicento

4 158 STANKOVIĆ Marko ASK Drajver SRB Fiat Seicento

5 198 MILIĆ Predrag AMSK 025 SRB Renault Twingo

6 201 STARĈEVIĆ Ţeljko ASU Zlatibor SRB Citroen Saxo

7 215 FILIPOVIĆ Nikola ASK Rabas MotorSport SRB Citroen Saxo

8 216 STAMENIĆ Nikola ASK GINA Auto Sport SRB Citroen C2

9 217 ĆIRIĆ Petar ASU Racing Tribe SRB Citroen C2 VTS

10 218 AĆIMOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Zastava 101

11 219 DROBINA Aleksandar AMSK 025 SRB Honda CR-X

12 254 JAKŠIĆ Andrej ASK RID Sport SRB Fiat Punto

13 309 SADOVSKI Milan ASK XM Racing Team SRB Alfa Romeo Mito GTA

14 310 LUKOVIĆ Danilo ASU Priboj SRB VW Golf 3

15 311 NENADOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Peugeot 306

16 317 BELIĆ Predrag ASK Drajver SRB Ford Escort RS

17 318 JOVANETIĆ Ivan ASU Zlatibor SRB Audi A3

18 323 BORISAVLJEVIĆ Desimir ASK Drajver SRB BMW 316 compact

19 333 JOVIĆ Nikola ASK RID Sport SRB Škoda Fabia RS

20 377 PURIĆ Aleksa ASU Priboj SRB VW Golf

21 399 KREMIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport SRB Seat Leon

22 401 KOCIĆ Veljko ASK Drajver SRB Fiat Cinquecento

23 404 LOJPUR Stevo ASK Drajver SRB Zastava Yugo 60

24 405 MILUTINOVIĆ Igor AMKK Leotar BIH Fiat Seicento

25 406 ARSENIJEVIĆ Miloš ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55

26 407 STANKOVIĆ Marko ASK RID Sport SRB Zastava Yugo 55

27 414 POSAVEC Tihomir ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo

28 444 ĐURIĆ Nemanja ASK Drajver SRB Fiat Seicento

29 455 STUDEN Petar ASK Drajver SRB Fiat Seicento

30 477 RADOVIĆ Filip ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55

31 499 MIJIĆ David ASK Drajver SRB Zastava Yugo 55

32 505 OBUĆINA Mladen ASK Rabas MotorSport SRB Peugeot 106

33 507 SADOVSKI Ivan ASK XM Racing Team SRB Honda Civic

34 508 OTAŠEVIĆ Mihailo ASU Priboj SRB Zastava Yugo 55

35 509 PETIJEVIĆ Ţeljko AMKK Leotar BIH Zastava Yugo

36 510 STEVANOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa

37 511 KOVAĈEVIĆ Dejan ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 05.06.2021
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38 515 DELIĆ Miroslav ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 65

39 530 PEJIĆ Dejan ASU NV Racing SRB Renault Clio 2

40 566 APERLIĆ Igor ASK Drajver SRB Ford Focus ST

41 582 PENEZIĆ Slavko ASU Priboj SRB Zastava Yugo Coral

42 591 PAPIĆ Darko ASU Zlatibor SRB Mini Cooper

43 593 ALEMPIJEVIĆ Veljko ASK WRR SRB Mini Cooper S

44 597 ILIĆ Aleksandar ASK Drajver SRB Audi TT

45 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio

46 811 ATELJEVIĆ Mirko AMKK Leotar BIH Peugeot 106 XSi

47 822 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax SRB Honda Civic

48 834 MATIĆ Marko ASU Zlatibor SRB Renault Clio 2

49 856 JAKOVLJEVIĆ Slavoljub ASU Zlatibor SRB VW Polo

50 908 BOIKOV Lubosav ASK Jiko Motorsport BG VAZ 2005

51 910 VASILEV Georgi ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic

52 N339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing SRB Zastava Yugo 55

53 N436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55

54 179 JANKOVIĆ Ţeljka ASK Drajver SRB Fiat Seicento

55 199 MILIĆ Goran AMSK 025 SRB Renault Twingo

56 220 PERIŠKIĆ Monika AMSK 025 SRB Honda CR-X

57 454 LEĈIĆ Miloš AMKK Leotar BIH Fiat Seicento

58 488 VETIĆ Nikola ASK Drajver SRB Fiat Seicento

59 812 PIKULA Drago AMKK Leotar BIH Peugeot 106 XSi
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 05.06.2021

vreme penal. vreme penal.

1 593 ALEMPIJEVIĆ Veljko ASK WRR SRB Mini Cooper S 01:02,612 01:01,408 01:01,408

2 822 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax SRB Honda Civic 01:03,109 01:02,161 01:02,161 00:00,753 00:00,753

3 530 PEJIĆ Dejan ASU NV Racing SRB Renault Clio 2 01:04,043 01:05,271 00:05 01:04,043 00:02,635 00:01,882

4 507 SADOVSKI Ivan ASK XM Racing Team SRB Honda Civic 01:06,538 01:04,323 01:04,323 00:02,915 00:00,280

5 510 STEVANOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa 01:04,724 01:04,649 01:04,649 00:03,241 00:00,326

6 509 PETIJEVIĆ Ţeljko AMKK Leotar BIH Zastava Yugo 01:06,047 01:05,594 01:05,594 00:04,186 00:00,945

7 455 STUDEN Petar ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:08,056 01:05,781 01:05,781 00:04,373 00:00,187

8 908 BOIKOV Lubosav ASK Jiko Motorsport BG VAZ 2005 01:07,225 01:05,975 01:05,975 00:04,567 00:00,194

9 505 OBUĆINA Mladen ASK Rabas MotorSport SRB Peugeot 106 01:06,046 01:01,698 00:05 01:06,046 00:04,638 00:00,071

10 812 PIKULA Drago AMKK Leotar BIH Peugeot 106 XSi 01:06,295 01:06,216 01:06,216 00:04,808 00:00,170

11 811 ATELJEVIĆ Mirko AMKK Leotar BIH Peugeot 106 XSi 01:06,770 01:06,601 01:06,601 00:05,193 00:00,385

12 910 VASILEV Georgi ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:07,535 01:06,653 01:06,653 00:05,245 00:00,052

13 834 MATIĆ Marko ASU Zlatibor SRB Renault Clio 2 01:08,797 01:06,858 01:06,858 00:05,450 00:00,205

14 201 STARĈEVIĆ Ţeljko ASU Zlatibor SRB Citroen Saxo 01:08,660 01:08,039 01:08,039 00:06,631 00:01,181

15 311 NENADOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Peugeot 306 01:08,217 01:09,873 01:08,217 00:06,809 00:00,178

16 511 KOVAĈEVIĆ Dejan ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa 01:11,583 01:08,308 01:08,308 00:06,900 00:00,091

17 218 AĆIMOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Zastava 101 01:10,475 01:08,842 01:08,842 00:07,434 00:00,534

18 217 ĆIRIĆ Petar ASU Racing Tribe SRB Citroen C2 VTS 01:09,724 01:08,952 01:08,952 00:07,544 00:00,110

19 333 JOVIĆ Nikola ASK RID Sport SRB Škoda Fabia RS 01:12,190 01:09,176 01:09,176 00:07,768 00:00,224

20 399 KREMIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport SRB Seat Leon 01:13,333 01:09,731 01:09,731 00:08,323 00:00,555

21 499 MIJIĆ David ASK Drajver SRB Zastava Yugo 55 01:12,048 01:09,776 01:09,776 00:08,368 00:00,045

22 454 LEĈIĆ Miloš AMKK Leotar BIH Fiat Seicento 01:11,788 01:10,468 01:10,468 00:09,060 00:00,692

23 317 BELIĆ Predrag ASK Drajver SRB Ford Escort RS 01:12,291 01:11,340 01:11,340 00:09,932 00:00,872

24 414 POSAVEC Tihomir ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 01:11,467 01:13,208 00:05 01:11,467 00:10,059 00:00,127

25 488 VETIĆ Nikola ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:21,849 01:11,669 01:11,669 00:10,261 00:00,202

26 566 APERLIĆ Igor ASK Drajver SRB Ford Focus ST 01:12,996 01:11,669 01:11,669 00:10,261 00:00,000
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 05.06.2021

vreme penal. vreme penal.
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27 219 DROBINA Aleksandar AMSK 025 SRB Honda CR-X 01:13,780 01:11,687 01:11,687 00:10,279 00:00,018

28 198 MILIĆ Predrag AMSK 025 SRB Renault Twingo 01:14,456 01:11,809 01:11,809 00:10,401 00:00,122

29 582 PENEZIĆ Slavko ASU Priboj SRB Zastava Yugo Coral 01:17,167 01:11,940 01:11,940 00:10,532 00:00,131

30 401 KOCIĆ Veljko ASK Drajver SRB Fiat Cinquecento 01:12,831 01:12,163 01:12,163 00:10,755 00:00,223

31 407 STANKOVIĆ Marko ASK RID Sport SRB Zastava Yugo 55 01:12,335 01:15,471 01:12,335 00:10,927 00:00,172

32 158 STANKOVIĆ Marko ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:14,356 01:12,461 01:12,461 00:11,053 00:00,126

33 405 MILUTINOVIĆ Igor AMKK Leotar BIH Fiat Seicento 01:14,254 01:12,601 01:12,601 00:11,193 00:00,140

34 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio 01:12,867 01:13,898 01:12,867 00:11,459 00:00,266

35 597 ILIĆ Aleksandar ASK Drajver SRB Audi TT 01:15,541 01:13,319 01:13,319 00:11,911 00:00,452

36 216 STAMENIĆ Nikola ASK GINA Auto Sport SRB Citroen C2 01:14,428 01:13,430 01:13,430 00:12,022 00:00,111

37 111 RATKOVIĆ Goran ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:13,765 01:13,558 01:13,558 00:12,150 00:00,128

38 404 LOJPUR Stevo ASK Drajver SRB Zastava Yugo 60 01:19,762 01:14,104 01:14,104 00:12,696 00:00,546

39 199 MILIĆ Goran AMSK 025 SRB Renault Twingo 01:19,116 01:14,117 01:14,117 00:12,709 00:00,013

40 309 SADOVSKI Milan ASK XM Racing Team SRB Alfa Romeo Mito GTA 01:15,897 01:14,234 01:14,234 00:12,826 00:00,117

41 515 DELIĆ Miroslav ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 65 01:15,877 01:14,416 01:14,416 00:13,008 00:00,182

42 323 BORISAVLJEVIĆ Desimir ASK Drajver SRB BMW 316 compact 01:14,505 01:12,636 00:05 01:14,505 00:13,097 00:00,089

43 310 LUKOVIĆ Danilo ASU Priboj SRB VW Golf 3 01:19,605 01:14,956 01:14,956 00:13,548 00:00,451

44 856 JAKOVLJEVIĆ Slavoljub ASU Zlatibor SRB VW Polo 01:15,944 01:15,111 01:15,111 00:13,703 00:00,155

45 N339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing SRB Zastava Yugo 55 01:15,181 01:43,179 01:15,181 00:13,773 00:00,070

46 N436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:19,982 01:15,259 01:15,259 00:13,851 00:00,078

47 215 FILIPOVIĆ Nikola ASK Rabas MotorSport SRB Citroen Saxo 01:22,453 01:15,719 01:15,719 00:14,311 00:00,460

48 477 RADOVIĆ Filip ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:16,150 01:15,759 01:15,759 00:14,351 00:00,040

49 318 JOVANETIĆ Ivan ASU Zlatibor SRB Audi A3 01:15,992 01:16,499 01:15,992 00:14,584 00:00,233

50 444 ĐURIĆ Nemanja ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:16,222 01:16,272 01:16,222 00:14,814 00:00,230

51 508 OTAŠEVIĆ Mihailo ASU Priboj SRB Zastava Yugo 55 01:21,436 01:17,700 01:17,700 00:16,292 00:01,478

52 123 DRAGIĆEVIĆ Nenad ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:19,748 01:18,164 01:18,164 00:16,756 00:00,464
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 05.06.2021

vreme penal. vreme penal.
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53 220 PERIŠKIĆ Monika AMSK 025 SRB Honda CR-X 01:26,213 01:22,141 01:22,141 00:20,733 00:03,977

54 102 JOVANOVIĆ Stefan AKSK Fokus BB SRB Zastava Yugo Koral In 15:23,029 01:22,967 01:22,967 00:21,559 00:00,826

55 377 PURIĆ Aleksa ASU Priboj SRB VW Golf 01:27,308 01:23,076 01:23,076 00:21,668 00:00,109

56 406 ARSENIJEVIĆ Miloš ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:24,226 DNF 01:24,226 00:22,818 00:01,150

57 254 JAKŠIĆ Andrej ASK RID Sport SRB Fiat Punto 01:37,977 01:26,391 01:26,391 00:24,983 00:02,165

58 179 JANKOVIĆ Ţeljka ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:38,452 01:28,871 01:28,871 00:27,463 00:02,480

59 591 PAPIĆ Darko ASU Zlatibor SRB Mini Cooper 01:32,498 00:05 DNS 01:37,498 00:36,090 00:08,627
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 05.06.2021

vreme penal. vreme penal.

1 198 MILIĆ Predrag AMSK 025 SRB Renault Twingo 01:14,456 01:11,809 01:11,809

2 158 STANKOVIĆ Marko ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:14,356 01:12,461 01:12,461 00:00,652 00:00,652

3 111 RATKOVIĆ Goran ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:13,765 01:13,558 01:13,558 00:01,749 00:01,097

4 199 MILIĆ Goran AMSK 025 SRB Renault Twingo 01:19,116 01:14,117 01:14,117 00:02,308 00:00,559

5 123 DRAGIĆEVIĆ Nenad ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:19,748 01:18,164 01:18,164 00:06,355 00:04,047

6 102 JOVANOVIĆ Stefan AKSK Fokus BB SRB Zastava Yugo Koral In 15:23,029 01:22,967 01:22,967 00:11,158 00:04,803

7 179 JANKOVIĆ Ţeljka ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:38,452 01:28,871 01:28,871 00:17,062 00:05,904

1 201 STARĈEVIĆ Ţeljko ASU Zlatibor SRB Citroen Saxo 01:08,660 01:08,039 01:08,039

2 218 AĆIMOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Zastava 101 01:10,475 01:08,842 01:08,842 00:00,803 00:00,803

3 217 ĆIRIĆ Petar ASU Racing Tribe SRB Citroen C2 VTS 01:09,724 01:08,952 01:08,952 00:00,913 00:00,110

4 219 DROBINA Aleksandar AMSK 025 SRB Honda CR-X 01:13,780 01:11,687 01:11,687 00:03,648 00:02,735

5 216 STAMENIĆ Nikola ASK GINA Auto Sport SRB Citroen C2 01:14,428 01:13,430 01:13,430 00:05,391 00:01,743

6 215 FILIPOVIĆ Nikola ASK Rabas MotorSport SRB Citroen Saxo 01:22,453 01:15,719 01:15,719 00:07,680 00:02,289

7 220 PERIŠKIĆ Monika AMSK 025 SRB Honda CR-X 01:26,213 01:22,141 01:22,141 00:14,102 00:06,422

8 254 JAKŠIĆ Andrej ASK RID Sport SRB Fiat Punto 01:37,977 01:26,391 01:26,391 00:18,352 00:04,250

1 311 NENADOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Peugeot 306 01:08,217 01:09,873 01:08,217

2 333 JOVIĆ Nikola ASK RID Sport SRB Škoda Fabia RS 01:12,190 01:09,176 01:09,176 00:00,959 00:00,959

3 399 KREMIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport SRB Seat Leon 01:13,333 01:09,731 01:09,731 00:01,514 00:00,555

4 317 BELIĆ Predrag ASK Drajver SRB Ford Escort RS 01:12,291 01:11,340 01:11,340 00:03,123 00:01,609

5 309 SADOVSKI Milan ASK XM Racing Team SRB Alfa Romeo Mito GTA 01:15,897 01:14,234 01:14,234 00:06,017 00:02,894

6 323 BORISAVLJEVIĆ Desimir ASK Drajver SRB BMW 316 compact 01:14,505 01:17,636 01:14,505 00:06,288 00:00,271

7 310 LUKOVIĆ Danilo ASU Priboj SRB VW Golf 3 01:19,605 01:14,956 01:14,956 00:06,739 00:00,451

8 318 JOVANETIĆ Ivan ASU Zlatibor SRB Audi A3 01:15,992 01:16,499 01:15,992 00:07,775 00:01,036

9 377 PURIĆ Aleksa ASU Priboj SRB VW Golf 01:27,308 01:23,076 01:23,076 00:14,859 00:07,084
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 05.06.2021

vreme penal. vreme penal.

S U P E R   D R I V E R   C U P
» G L A V O M   D O   C I L J A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

Plas

man

St. 

br:
Prezime i ime vozača Takmičar - Klub Nac. Vozilo

Trening 1 Trening 2 Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

1 455 STUDEN Petar ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:08,056 01:05,781 01:05,781

2 499 MIJIĆ David ASK Drajver SRB Zastava Yugo 55 01:12,048 01:09,776 01:09,776 00:03,995 00:03,995

3 454 LEĈIĆ Miloš AMKK Leotar BIH Fiat Seicento 01:11,788 01:10,468 01:10,468 00:04,687 00:00,692

4 414 POSAVEC Tihomir ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 01:11,467 01:13,208 00:05 01:11,467 00:05,686 00:00,999

5 488 VETIĆ Nikola ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:21,849 01:11,669 01:11,669 00:05,888 00:00,202

6 401 KOCIĆ Veljko ASK Drajver SRB Fiat Cinquecento 01:12,831 01:12,163 01:12,163 00:06,382 00:00,494

7 407 STANKOVIĆ Marko ASK RID Sport SRB Zastava Yugo 55 01:12,335 01:15,471 01:12,335 00:06,554 00:00,172

8 405 MILUTINOVIĆ Igor AMKK Leotar BIH Fiat Seicento 01:14,254 01:12,601 01:12,601 00:06,820 00:00,266

9 404 LOJPUR Stevo ASK Drajver SRB Zastava Yugo 60 01:19,762 01:14,104 01:14,104 00:08,323 00:01,503

10 477 RADOVIĆ Filip ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:16,150 01:15,759 01:15,759 00:09,978 00:01,655

11 444 ĐURIĆ Nemanja ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:16,222 01:16,272 01:16,222 00:10,441 00:00,463

12 406 ARSENIJEVIĆ Miloš ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:24,226 DNF 01:24,226 00:18,445 00:08,004

1 593 ALEMPIJEVIĆ Veljko ASK WRR SRB Mini Cooper S 01:02,612 01:01,408 01:01,408

2 530 PEJIĆ Dejan ASU NV Racing SRB Renault Clio 2 01:04,043 01:05,271 00:05 01:04,043 00:02,635 00:02,635

3 507 SADOVSKI Ivan ASK XM Racing Team SRB Honda Civic 01:06,538 01:04,323 01:04,323 00:02,915 00:00,280

4 510 STEVANOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa 01:04,724 01:04,649 01:04,649 00:03,241 00:00,326

5 509 PETIJEVIĆ Ţeljko AMKK Leotar BIH Zastava Yugo 01:06,047 01:05,594 01:05,594 00:04,186 00:00,945

6 505 OBUĆINA Mladen ASK Rabas MotorSport SRB Peugeot 106 01:06,046 01:01,698 00:05 01:06,046 00:04,638 00:00,452

7 511 KOVAĈEVIĆ Dejan ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa 01:11,583 01:08,308 01:08,308 00:06,900 00:02,262

8 566 APERLIĆ Igor ASK Drajver SRB Ford Focus ST 01:12,996 01:11,669 01:11,669 00:10,261 00:03,361

9 582 PENEZIĆ Slavko ASU Priboj SRB Zastava Yugo Coral 01:17,167 01:11,940 01:11,940 00:10,532 00:00,271

10 597 ILIĆ Aleksandar ASK Drajver SRB Audi TT 01:15,541 01:13,319 01:13,319 00:11,911 00:01,379

11 515 DELIĆ Miroslav ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 65 01:15,877 01:14,416 01:14,416 00:13,008 00:01,097

12 508 OTAŠEVIĆ Mihailo ASU Priboj SRB Zastava Yugo 55 01:21,436 01:17,700 01:17,700 00:16,292 00:03,284

13 591 PAPIĆ Darko ASU Zlatibor SRB Mini Cooper 01:32,498 00:05 DNS 01:37,498 00:36,090 00:19,798

K  L  A  S  A    I V    -    d o   1 2 0 0   c c m   -   S p o r t / S p r i n t

K  L  A  S  A    V   -   p r e k o  1 2 0 1   c c m    -   S p o r t / S p r i n t
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 05.06.2021

vreme penal. vreme penal.

S U P E R   D R I V E R   C U P
» G L A V O M   D O   C I L J A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

Plas

man

St. 

br:
Prezime i ime vozača Takmičar - Klub Nac. Vozilo

Trening 1 Trening 2 Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

1 822 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax SRB Honda Civic 01:03,109 01:02,161 01:02,161

2 812 PIKULA Drago AMKK Leotar BIH Peugeot 106 XSi 01:06,295 01:06,216 01:06,216 00:04,055 00:04,055

3 811 ATELJEVIĆ Mirko AMKK Leotar BIH Peugeot 106 XSi 01:06,770 01:06,601 01:06,601 00:04,440 00:00,385

4 834 MATIĆ Marko ASU Zlatibor SRB Renault Clio 2 01:08,797 01:06,858 01:06,858 00:04,697 00:00,257

5 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio 01:12,867 01:13,898 01:12,867 00:10,706 00:06,009

6 856 JAKOVLJEVIĆ Slavoljub ASU Zlatibor SRB VW Polo 01:15,944 01:15,111 01:15,111 00:12,950 00:02,244

1 908 BOIKOV Lubosav ASK Jiko Motorsport BG VAZ 2005 01:07,225 01:05,975 01:05,975

2 910 VASILEV Georgi ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:07,535 01:06,653 01:06,653 00:00,678 00:00,678

1 N339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing SRB Zastava Yugo 55 01:15,181 01:43,179 01:15,181

2 N436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:19,982 01:15,259 01:15,259 00:00,078 00:00,078

K  L  A  S  A    X   -   d o  1 1 5 0   c c m  -  M a l i   N

K  L  A  S  A    I X   -   p r e k o  1 6 0 0   c c m   (N, A, R i E)

K  L  A  S  A    V I I I   -   d o  1 6 0 0   c c m   (N, A, R i E)
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 06.06.2021

vreme penal. vreme penal.

1 530 PEJIĆ Dejan ASU NV Racing SRB Renault Clio 2 01:00,924 00:59,857 02:00,781 25

2 593 ALEMPIJEVIĆ Veljko ASK WRR SRB Mini Cooper S 01:00,126 01:00,883 02:01,009 00:00,228 00:00,228 18

3 822 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax SRB Honda Civic 01:01,177 01:01,865 02:03,042 00:02,261 00:02,033 15

4 505 OBUĆINA Mladen ASK Rabas MotorSport SRB Peugeot 106 01:02,822 01:03,818 02:06,640 00:05,859 00:03,598 12

5 507 SADOVSKI Ivan ASK XM Racing Team SRB Honda Civic 01:03,333 01:03,856 02:07,189 00:06,408 00:00,549 10

6 510 STEVANOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa 01:04,837 01:03,797 02:08,634 00:07,853 00:01,445 8

7 812 PIKULA Drago AMKK Leotar BIH Peugeot 106 XSi 01:05,903 01:03,145 02:09,048 00:08,267 00:00,414 6

8 591 PAPIĆ Darko ASU Zlatibor SRB Mini Cooper 01:05,887 01:03,639 02:09,526 00:08,745 00:00,478 4

9 509 PETIJEVIĆ Ţeljko AMKK Leotar BIH Zastava Yugo 01:05,289 01:05,042 02:10,331 00:09,550 00:00,805 2

10 811 ATELJEVIĆ Mirko AMKK Leotar BIH Peugeot 106 XSi 01:05,071 01:05,366 02:10,437 00:09,656 00:00,106 1

11 834 MATIĆ Marko ASU Zlatibor SRB Renault Clio 2 01:06,608 01:06,293 02:12,901 00:12,120 00:02,464

12 910 VASILEV Georgi ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:06,467 01:06,872 02:13,339 00:12,558 00:00,438

13 908 BOIKOV Lubosav ASK Jiko Motorsport BG VAZ 2005 01:05,949 01:09,110 02:15,059 00:14,278 00:01,720

14 201 STARĈEVIĆ Ţeljko ASU Zlatibor SRB Citroen Saxo 01:08,296 01:07,026 02:15,322 00:14,541 00:00,263

15 399 KREMIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport SRB Seat Leon 01:08,613 01:07,760 02:16,373 00:15,592 00:01,051

16 455 STUDEN Petar ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:06,375 01:11,030 02:17,405 00:16,624 00:01,032

17 333 JOVIĆ Nikola ASK RID Sport SRB Škoda Fabia RS 01:08,624 01:09,849 02:18,473 00:17,692 00:01,068

18 218 AĆIMOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Zastava 101 01:10,160 01:08,901 02:19,061 00:18,280 00:00,588

19 217 ĆIRIĆ Petar ASU Racing Tribe SRB Citroen C2 VTS 01:10,039 01:09,292 02:19,331 00:18,550 00:00,270

20 511 KOVAĈEVIĆ Dejan ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa 01:08,918 01:05,796 00:05 02:19,714 00:18,933 00:00,383

21 499 MIJIĆ David ASK Drajver SRB Zastava Yugo 55 01:10,636 01:09,143 02:19,779 00:18,998 00:00,065

22 414 POSAVEC Tihomir ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 01:11,440 01:08,709 02:20,149 00:19,368 00:00,370

23 407 STANKOVIĆ Marko ASK RID Sport SRB Zastava Yugo 55 01:10,647 01:09,892 02:20,539 00:19,758 00:00,390

24 566 APERLIĆ Igor ASK Drajver SRB Ford Focus ST 01:10,320 01:10,965 02:21,285 00:20,504 00:00,746

25 317 BELIĆ Predrag ASK Drajver SRB Ford Escort RS 01:07,063 00:05 01:09,603 02:21,666 00:20,885 00:00,381

Plas

man

St. 

br:
Prezime i ime vozača Takmičar - Klub Nac.

Bod 

ova

S U P E R   D R I V E R   C U P
» G L A V O M   D O   C I L J A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

Vozilo
Vožnja 1 Vožnja 2 Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 06.06.2021

vreme penal. vreme penal.

Plas

man

St. 

br:
Prezime i ime vozača Takmičar - Klub Nac.

Bod 

ova

S U P E R   D R I V E R   C U P
» G L A V O M   D O   C I L J A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

Vozilo
Vožnja 1 Vožnja 2 Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

26 401 KOCIĆ Veljko ASK Drajver SRB Fiat Cinquecento 01:11,229 01:10,903 02:22,132 00:21,351 00:00,466

27 454 LEĈIĆ Miloš AMKK Leotar BIH Fiat Seicento 01:11,957 01:10,212 02:22,169 00:21,388 00:00,037

28 597 ILIĆ Aleksandar ASK Drajver SRB Audi TT 01:13,219 01:10,183 02:23,402 00:22,621 00:01,233

29 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio 01:14,111 01:09,627 02:23,738 00:22,957 00:00,336

30 582 PENEZIĆ Slavko ASU Priboj SRB Zastava Yugo Coral 01:10,132 01:09,393 00:05 02:24,525 00:23,744 00:00,787

31 158 STANKOVIĆ Marko ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:13,365 01:11,427 02:24,792 00:24,011 00:00,267

32 508 OTAŠEVIĆ Mihailo ASU Priboj SRB Zastava Yugo 55 01:13,381 01:11,546 02:24,927 00:24,146 00:00,135

33 444 ĐURIĆ Nemanja ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:13,600 01:11,705 02:25,305 00:24,524 00:00,378

34 488 VETIĆ Nikola ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:14,519 01:10,876 02:25,395 00:24,614 00:00,090

35 216 STAMENIĆ Nikola ASK GINA Auto Sport SRB Citroen C2 01:12,550 01:13,781 02:26,331 00:25,550 00:00,936

36 198 MILIĆ Predrag AMSK 025 SRB Renault Twingo 01:13,244 01:13,625 02:26,869 00:26,088 00:00,538

37 111 RATKOVIĆ Goran ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:13,160 01:13,973 02:27,133 00:26,352 00:00,264

38 309 SADOVSKI Milan ASK XM Racing Team SRB Alfa Romeo Mito GTA 01:15,131 01:12,174 02:27,305 00:26,524 00:00,172

39 515 DELIĆ Miroslav ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 65 01:14,149 01:13,271 02:27,420 00:26,639 00:00,115

40 N436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:13,252 01:14,346 02:27,598 00:26,817 00:00,178

41 404 LOJPUR Stevo ASK Drajver SRB Zastava Yugo 60 01:15,278 01:12,438 02:27,716 00:26,935 00:00,118

42 219 DROBINA Aleksandar AMSK 025 SRB Honda CR-X 01:12,094 01:15,720 02:27,814 00:27,033 00:00,098

43 477 RADOVIĆ Filip ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:15,114 01:13,332 02:28,446 00:27,665 00:00,632

44 199 MILIĆ Goran AMSK 025 SRB Renault Twingo 01:15,015 01:13,560 02:28,575 00:27,794 00:00,129

45 215 FILIPOVIĆ Nikola ASK Rabas MotorSport SRB Citroen Saxo 01:15,091 01:13,736 02:28,827 00:28,046 00:00,252

46 N339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing SRB Zastava Yugo 55 01:14,135 01:15,143 02:29,278 00:28,497 00:00,451

47 323 BORISAVLJEVIĆ Desimir ASK Drajver SRB BMW 316 compact 01:14,975 01:14,338 02:29,313 00:28,532 00:00,035

48 318 JOVANETIĆ Ivan ASU Zlatibor SRB Audi A3 01:13,954 01:15,518 02:29,472 00:28,691 00:00,159

49 406 ARSENIJEVIĆ Miloš ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:16,442 01:14,982 02:31,424 00:30,643 00:01,952

50 123 DRAGIĆEVIĆ Nenad ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:15,832 01:16,102 02:31,934 00:31,153 00:00,510
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 06.06.2021

vreme penal. vreme penal.

Plas

man

St. 

br:
Prezime i ime vozača Takmičar - Klub Nac.

Bod 

ova

S U P E R   D R I V E R   C U P
» G L A V O M   D O   C I L J A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

Vozilo
Vožnja 1 Vožnja 2 Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

51 310 LUKOVIĆ Danilo ASU Priboj SRB VW Golf 3 01:15,627 01:16,373 02:32,000 00:31,219 00:00,066

52 405 MILUTINOVIĆ Igor AMKK Leotar BIH Fiat Seicento 01:17,834 01:14,701 02:32,535 00:31,754 00:00,535

53 856 JAKOVLJEVIĆ Slavoljub ASU Zlatibor SRB VW Polo 01:17,833 01:16,391 02:34,224 00:33,443 00:01,689

54 254 JAKŠIĆ Andrej ASK RID Sport SRB Fiat Punto 01:22,098 01:21,053 02:43,151 00:42,370 00:08,927

55 102 JOVANOVIĆ Stefan AKSK Fokus BB SRB Zastava Yugo Koral In 01:24,050 01:22,927 02:46,977 00:46,196 00:03,826

56 377 PURIĆ Aleksa ASU Priboj SRB VW Golf 01:29,492 01:20,009 02:49,501 00:48,720 00:02,524

57 220 PERIŠKIĆ Monika AMSK 025 SRB Honda CR-X 01:26,965 01:24,995 02:51,960 00:51,179 00:02,459

58 179 JANKOVIĆ Ţeljka ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:29,124 01:28,026 02:57,150 00:56,369 00:05,190

311 NENADOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Peugeot 306 01:09,814 odustao odustao od

SAKSS 2021 / N.K. SuperDriver-Glavom do cilja 2021 / Trka - Generalni / 6/6/2021 Strana 11 od 16



ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 06.06.2021

vreme penal. vreme penal.

1 158 STANKOVIĆ Marko ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:13,365 01:11,427 02:24,792 25

2 198 MILIĆ Predrag AMSK 025 SRB Renault Twingo 01:13,244 01:13,625 02:26,869 00:02,077 00:02,077 18

3 111 RATKOVIĆ Goran ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:13,160 01:13,973 02:27,133 00:02,341 00:00,264 15

4 199 MILIĆ Goran AMSK 025 SRB Renault Twingo 01:15,015 01:13,560 02:28,575 00:03,783 00:01,442 12

5 123 DRAGIĆEVIĆ Nenad ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:15,832 01:16,102 02:31,934 00:07,142 00:03,359 10

6 102 JOVANOVIĆ Stefan AKSK Fokus BB SRB Zastava Yugo Koral In 01:24,050 01:22,927 02:46,977 00:22,185 00:15,043 8

7 179 JANKOVIĆ Ţeljka ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:29,124 01:28,026 02:57,150 00:32,358 00:10,173 6

1 201 STARĈEVIĆ Ţeljko ASU Zlatibor SRB Citroen Saxo 01:08,296 01:07,026 02:15,322 25

2 218 AĆIMOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Zastava 101 01:10,160 01:08,901 02:19,061 00:03,739 00:03,739 18

3 217 ĆIRIĆ Petar ASU Racing Tribe SRB Citroen C2 VTS 01:10,039 01:09,292 02:19,331 00:04,009 00:00,270 15

4 216 STAMENIĆ Nikola ASK GINA Auto Sport SRB Citroen C2 01:12,550 01:13,781 02:26,331 00:11,009 00:07,000 12

5 219 DROBINA Aleksandar AMSK 025 SRB Honda CR-X 01:12,094 01:15,720 02:27,814 00:12,492 00:01,483 10

6 215 FILIPOVIĆ Nikola ASK Rabas MotorSport SRB Citroen Saxo 01:15,091 01:13,736 02:28,827 00:13,505 00:01,013 8

7 254 JAKŠIĆ Andrej ASK RID Sport SRB Fiat Punto 01:22,098 01:21,053 02:43,151 00:27,829 00:14,324 6

8 220 PERIŠKIĆ Monika AMSK 025 SRB Honda CR-X 01:26,965 01:24,995 02:51,960 00:36,638 00:08,809 4

1 399 KREMIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport SRB Seat Leon 01:08,613 01:07,760 02:16,373 25

2 333 JOVIĆ Nikola ASK RID Sport SRB Škoda Fabia RS 01:08,624 01:09,849 02:18,473 00:02,100 00:02,100 18

3 317 BELIĆ Predrag ASK Drajver SRB Ford Escort RS 01:07,063 00:05 01:09,603 02:21,666 00:05,293 00:03,193 15

4 309 SADOVSKI Milan ASK XM Racing Team SRB Alfa Romeo Mito GTA 01:15,131 01:12,174 02:27,305 00:10,932 00:05,639 12

5 323 BORISAVLJEVIĆ Desimir ASK Drajver SRB BMW 316 compact 01:14,975 01:14,338 02:29,313 00:12,940 00:02,008 10

6 318 JOVANETIĆ Ivan ASU Zlatibor SRB Audi A3 01:13,954 01:15,518 02:29,472 00:13,099 00:00,159 8

7 310 LUKOVIĆ Danilo ASU Priboj SRB VW Golf 3 01:15,627 01:16,373 02:32,000 00:15,627 00:02,528 6

8 377 PURIĆ Aleksa ASU Priboj SRB VW Golf 01:29,492 01:20,009 02:49,501 00:33,128 00:17,501 4

311 NENADOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Peugeot 306 01:09,814 odustao odustao od

S U P E R   D R I V E R   C U P

Takmičar - Klub Nac. Vozilo
Bod 

ova

Parcijalni 

zaostatak
Zaostatak

Ukupno 

vreme

K  L  A  S  A    I I I    -    p r e k o   1 6 0 0   c c m

Prezime i ime vozača
St. 

br:
Plas

man

Vožnja 1 Vožnja 2

» G L A V O M   D O   C I L J A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

K  L  A  S  A    I I   -   o d   1 2 0 1   d o  1 6 0 0   c c m

SAKSS 2021 / N.K. SuperDriver-Glavom do cilja 2021 / Trka - Po klasama / 6/6/2021 Strana 12 od 16



ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 06.06.2021

vreme penal. vreme penal.

S U P E R   D R I V E R   C U P

Takmičar - Klub Nac. Vozilo
Bod 

ova

Parcijalni 

zaostatak
Zaostatak

Ukupno 

vreme
Prezime i ime vozača

St. 

br:
Plas

man

Vožnja 1 Vožnja 2

» G L A V O M   D O   C I L J A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

1 455 STUDEN Petar ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:06,375 01:11,030 02:17,405 25

2 499 MIJIĆ David ASK Drajver SRB Zastava Yugo 55 01:10,636 01:09,143 02:19,779 00:02,374 00:02,374 18

3 414 POSAVEC Tihomir ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 01:11,440 01:08,709 02:20,149 00:02,744 00:00,370 15

4 407 STANKOVIĆ Marko ASK RID Sport SRB Zastava Yugo 55 01:10,647 01:09,892 02:20,539 00:03,134 00:00,390 12

5 401 KOCIĆ Veljko ASK Drajver SRB Fiat Cinquecento 01:11,229 01:10,903 02:22,132 00:04,727 00:01,593 10

6 454 LEĈIĆ Miloš AMKK Leotar BIH Fiat Seicento 01:11,957 01:10,212 02:22,169 00:04,764 00:00,037 8

7 444 ĐURIĆ Nemanja ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:13,600 01:11,705 02:25,305 00:07,900 00:03,136 6

8 488 VETIĆ Nikola ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:14,519 01:10,876 02:25,395 00:07,990 00:00,090 4

9 404 LOJPUR Stevo ASK Drajver SRB Zastava Yugo 60 01:15,278 01:12,438 02:27,716 00:10,311 00:02,321 2

10 477 RADOVIĆ Filip ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:15,114 01:13,332 02:28,446 00:11,041 00:00,730 1

11 406 ARSENIJEVIĆ Miloš ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:16,442 01:14,982 02:31,424 00:14,019 00:02,978

12 405 MILUTINOVIĆ Igor AMKK Leotar BIH Fiat Seicento 01:17,834 01:14,701 02:32,535 00:15,130 00:01,111

1 530 PEJIĆ Dejan ASU NV Racing SRB Renault Clio 2 01:00,924 00:59,857 02:00,781 25

2 593 ALEMPIJEVIĆ Veljko ASK WRR SRB Mini Cooper S 01:00,126 01:00,883 02:01,009 00:00,228 00:00,228 18

3 505 OBUĆINA Mladen ASK Rabas MotorSport SRB Peugeot 106 01:02,822 01:03,818 02:06,640 00:05,859 00:05,631 15

4 507 SADOVSKI Ivan ASK XM Racing Team SRB Honda Civic 01:03,333 01:03,856 02:07,189 00:06,408 00:00,549 12

5 510 STEVANOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa 01:04,837 01:03,797 02:08,634 00:07,853 00:01,445 10

6 591 PAPIĆ Darko ASU Zlatibor SRB Mini Cooper 01:05,887 01:03,639 02:09,526 00:08,745 00:00,892 8

7 509 PETIJEVIĆ Ţeljko AMKK Leotar BIH Zastava Yugo 01:05,289 01:05,042 02:10,331 00:09,550 00:00,805 6

8 511 KOVAĈEVIĆ Dejan ASU Racing Tribe SRB Opel Corsa 01:08,918 01:05,796 00:05 02:19,714 00:18,933 00:09,383 4

9 566 APERLIĆ Igor ASK Drajver SRB Ford Focus ST 01:10,320 01:10,965 02:21,285 00:20,504 00:01,571 2

10 597 ILIĆ Aleksandar ASK Drajver SRB Audi TT 01:13,219 01:10,183 02:23,402 00:22,621 00:02,117 1

11 582 PENEZIĆ Slavko ASU Priboj SRB Zastava Yugo Coral 01:10,132 01:09,393 00:05 02:24,525 00:23,744 00:01,123

12 508 OTAŠEVIĆ Mihailo ASU Priboj SRB Zastava Yugo 55 01:13,381 01:11,546 02:24,927 00:24,146 00:00,402

13 515 DELIĆ Miroslav ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 65 01:14,149 01:13,271 02:27,420 00:26,639 00:02,493

K  L  A  S  A    V   -   p r e k o  1 2 0 1   c c m    -   S p o r t / S p r i n t

K  L  A  S  A    I V    -    d o   1 2 0 0   c c m   -   S p o r t / S p r i n t
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 06.06.2021

vreme penal. vreme penal.

S U P E R   D R I V E R   C U P

Takmičar - Klub Nac. Vozilo
Bod 

ova

Parcijalni 

zaostatak
Zaostatak

Ukupno 

vreme
Prezime i ime vozača

St. 

br:
Plas

man

Vožnja 1 Vožnja 2

» G L A V O M   D O   C I L J A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K  L  A  S  A    I    -    d o   1 2 0 0   c c m

1 822 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax SRB Honda Civic 01:01,177 01:01,865 02:03,042 25

2 812 PIKULA Drago AMKK Leotar BIH Peugeot 106 XSi 01:05,903 01:03,145 02:09,048 00:06,006 00:06,006 18

3 811 ATELJEVIĆ Mirko AMKK Leotar BIH Peugeot 106 XSi 01:05,071 01:05,366 02:10,437 00:07,395 00:01,389 15

4 834 MATIĆ Marko ASU Zlatibor SRB Renault Clio 2 01:06,608 01:06,293 02:12,901 00:09,859 00:02,464 12

5 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio 01:14,111 01:09,627 02:23,738 00:20,696 00:10,837 10

6 856 JAKOVLJEVIĆ Slavoljub ASU Zlatibor SRB VW Polo 01:17,833 01:16,391 02:34,224 00:31,182 00:10,486 8

1 910 VASILEV Georgi ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:06,467 01:06,872 02:13,339 12,5

2 908 BOIKOV Lubosav ASK Jiko Motorsport BG VAZ 2005 01:05,949 01:09,110 02:15,059 00:01,720 00:01,720 9

1 N436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:13,252 01:14,346 02:27,598 12,5

2 N339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing SRB Zastava Yugo 55 01:14,135 01:15,143 02:29,278 00:01,680 00:01,680 9

K  L  A  S  A    V I I I   -   d o  1 6 0 0   c c m   (N, A, R i E)

K  L  A  S  A    X   -   d o  1 1 5 0   c c m  -  M a l i   N

K  L  A  S  A    I X   -   p r e k o  1 6 0 0   c c m   (N, A, R i E)

SAKSS 2021 / N.K. SuperDriver-Glavom do cilja 2021 / Trka - Po klasama / 6/6/2021 Strana 14 od 16



ASU "Zlatibor"

Zlatibor, 06.06.2021

vreme penal. vreme penal.

1 333 JOVIĆ Nikola ASK RID Sport SRB Škoda Fabia RS 01:08,624 01:09,849 02:18,473 25

2 218 AĆIMOVIĆ Aleksandar ASK GINA Auto Sport SRB Zastava 101 01:10,160 01:08,901 02:19,061 00:00,588 00:00,588 18

3 499 MIJIĆ David ASK Drajver SRB Zastava Yugo 55 01:10,636 01:09,143 02:19,779 00:01,306 00:00,718 15

4 414 POSAVEC Tihomir ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 01:11,440 01:08,709 02:20,149 00:01,676 00:00,370 12

5 407 STANKOVIĆ Marko ASK RID Sport SRB Zastava Yugo 55 01:10,647 01:09,892 02:20,539 00:02,066 00:00,390 10

6 597 ILIĆ Aleksandar ASK Drajver SRB Audi TT 01:13,219 01:10,183 02:23,402 00:04,929 00:02,863 8

7 216 STAMENIĆ Nikola ASK GINA Auto Sport SRB Citroen C2 01:12,550 01:13,781 02:26,331 00:07,858 00:02,929 6

8 515 DELIĆ Miroslav ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 65 01:14,149 01:13,271 02:27,420 00:08,947 00:01,089 4

9 404 LOJPUR Stevo ASK Drajver SRB Zastava Yugo 60 01:15,278 01:12,438 02:27,716 00:09,243 00:00,296 2

10 323 BORISAVLJEVIĆ Desimir ASK Drajver SRB BMW 316 compact 01:14,975 01:14,338 02:29,313 00:10,840 00:01,597 1

11 406 ARSENIJEVIĆ Miloš ASK GINA Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:16,442 01:14,982 02:31,424 00:12,951 00:02,111

12 254 JAKŠIĆ Andrej ASK RID Sport SRB Fiat Punto 01:22,098 01:21,053 02:43,151 00:24,678 00:11,727

1 220 PERIŠKIĆ Monika AMSK 025 SRB Honda CR-X 01:26,965 01:24,995 02:51,960 12,5

2 179 JANKOVIĆ Ţeljka ASK Drajver SRB Fiat Seicento 01:29,124 01:28,026 02:57,150 00:05,190 00:05,190 9

S U P E R   D R I V E R   C U P

» G L A V O M   D O   C I L J A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   K O N A Č N I   R E Z U L T A T I   T R K E

Plas

man

St. 

br:
Prezime i ime vozača Takmičar - Klub Nac. Vozilo

P  R  V  E  N  S  T  V  O     U     K  O  N  K  U  R  E  N  C  I  J  I     D  A  M  A

J    U    N    I    O    R    S   K   O      P   R   V   E   N   S   T   V   O 

Vožnja 1 Vožnja 2 Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova
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ASU "Zlatibor"

Zlatibor , 06.06.2021

Plasman Takmičar - Klub Mesto Bodova

1 ASK DRAJVER Srpski Miletić 68

2 ASU ZLATIBOR Zlatibor 49,5

3 ASK RABAS MotorSport Bajina Bašta 48

4 AMKK LEOTAR Trebinje (BIH) 41

5 AMSK 025 Sombor Sombor 40

6 ASU Racing TRIBE Beograd 40

7 ASK RID Sport Perućac 36

8 ASK GINA Auto Sport Bajina Bašta 31

9 ASU NV Racing Beograd 25

10 ASU GALAX Beograd 25

11 ASK XM Racing Team Beograd 24

12 ASK Jiko Motorsport Vidin (BG) 21,5

13 ASK WRR Ĉaĉak 18

14 ASU PRIBOJ Priboj 10

15 ASU LM Racing Ĉajetina 9

16 AKSK Fokus BB Bajina Bašta 8

S u p e r   D r i v e r   C u p

» G L A V O M   D O   C I L J A   2 0 2 1 «

P  L  A  S  M  A  N     K  L  U  B  O  V  A
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